
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 10.08.2017 №502 

«Об организации проектной деятельности на территории 

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области» 

 

В соответствии с п.9.3. Указа Губернатора Ульяновской области «О 

некоторых мерах по реализации национальных проектов и региональных 

инициатив в Ульяновской области» от 17.08.2018 №85,  

п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 10.08.2017 №502 «Об организации 

проектной деятельности на территории муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области» следующие изменения:  

 1.1. в пункте 2.2.2 раздела 2 Положения об организации проектной 

деятельности на территории муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области слова: «12) выполняет иные функции, 

предусмотренные Настоящим положением.» заменить на слова:  

  «12) координирует реализацию национальных и федеральных проектов 

на территории муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области;     

  «13) выполняет иные функции, предусмотренные настоящим 

Положением.». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

  

 

Глава Администрации района               А.И.Макаров 

 

Смолкина Е.Г. 

2-53-45 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
г.Инза 

13 декабря   2018 г                                                  №798                     


